pondere in cyathis uini tribus. Quæ ex supradictis calida sumentur: hęc candente ferro temperati aptius erit. E diuerso purgat aluum succus cœrauri minoris drachma in hemina aquæ cum exiguo salis & aceti: bilemq; detrahit. Maiore tormina discutuntur. Betonica aluū soluit drachmis quattuor: in hydromelitis cyathis nouē. Item euphorbium uel agariū drachmis dua/bus cum sale modico potum ex aqua aut in mulso obolis tribus. Soluit & cyclaminos ex aqua pota aut balneis subditis. Item chamæcissi balanus. Hysopi manipulus decoctus ad tertias cum sale pituitas tra/hit illitus: uel contritus cum oxymellite & sale. Pellitq; uentris aīalia: Pituitam & bilem detrahit peuce/dani radix. Aluum purgat anacallis ex aqua mulsâ. Item epithymō: q est flos & thymo fatureiæ similis. Differentiaq; hic hærbaceus est: alterius thymi albus. Quidā hypopheon uocat: ac stomacho minus uti/lis. Vomitiōes mouet. Sedat tormina: & inflāmationes discutit. Sumit & ex elimate ad pectoris uitalia cum melle & aliquādo iride. Aluum soluit a quattuor drachmis ad sex cum mellis exiguo salisq; & ace/ri. Quidam aliter opithymum tradunt sine radice nasci tenui similitudine pallioli rubens: ficcari in um/bra. Bibi ex aqua acetabuli mensura. Dimidia detrahare pituitam bilemq;. Aluū leniter soluit & nym/phea in uino austero. Soluit & pygmoconon erucæ foliis crassioribus & acrioribus: radice rotunda: lu/rei coloris: terram olēte caule quadrāgulo modico tenui flore ocimi. Inuenit in saxosis locis. Radix eius in aqua mulsâ. xii. pondere denariog; & aluū & bilem & pituitam exinanit. Semen somnia tumultuosa facit una drachma in uino potum. Et capnos strumam discutit: detrahit bilem polypodion: quam no/stri filiculam uocant: similis. n. est filici. Radix in usu pilosa: coloris intus herbacei: crassitudine digyti mi/nimi: acetabulis cauernosa ceu polyporum cirri sub dulcis: & in petris nascens: aut sub arboribus uetu/rtis. Exprimitur succus aqua madefacta: & ipsa concisa inspergitur oleri & betæ uel maluæ uel falsamē/ro: uel cum pulcicula coquitur ad aluū leuiter soluendam: uel in febre. Detrahit bilem & pituitam. Sto/macum offendit. Aridæ farina indita naribus polypum consumit. Floret: & semen non fert. Scamoniū quoq; dissolutionem facit: bilem detrahit: aluum soluit: præterq; si adiciant aloes drachmæ duæ obo/lis eius duobus. Est autem succus herbæ ab radice ramosæ pinguibus foliis triangulis albis radice cras/sa madida, nauseosa. Nascitur pingui & albo solo. Radix circa canis ortum excauat: ut in ipsa confluat succus: qui sole siccatus digeritur in pastillos. Siccatur & ipsa uel cortex. Laudatur natione colophoniū mysiū priennefē. Specie autem nitidum: & q̄ simillimum taurino glutini fungosum tenuissimis fi/stulis cito liquefcens uirus redolens suminosum linguæ tactu lactescens: q̄ leuissimum cum diluif al/bescens. Hoc euenit & adulterino: quod sit hærbe farina tithymalli marini succo in iudæa fere: quod etiam strangulat sumptum. Deprehēdit gustu Tithymallus enim linguam exalfacit ubi more: nec ante nec postea utile. Dedere & per se ex aqua uel mulsâ & sale quaternis obolis. Sed utilissime cum aloē ita ut incipiente purgatione mulsam bibatur. Fit & decoctum radice in aceto ad crassitudinem mel/lis: quo lepræ illinuntur. Et caput ungitur in dolore cum oleo. Tithymallum nostri hærbam lactariam uocant: alii lactucam caprinam. Narrantq; lacte eius inscripto corpore cum inauerit si cinis insperga/tur apparere litteras: & ita quidam adulteras alloqui malluere: q̄ codicillis. Genera eius multa. Primus cognominatur carachias: q̄ & masculus existimatur: ramis digytali crassitudine rubris rugosis quinq; aut sex cubitali longitudine a radice foliis pendet: in cacuminibus coma iunci. Nascitur in asperis mari/timis. Legitur semē autumno cum coma: siccatum sole tunditur: & reponitur. Succus uero incipiente